כספים במסג  :קבלת  לקבל  ניתן  אותו  שירות  הסכום  איסוף    P2Pרת  במסגרת  שיתקבלו  כספים  )לרבות 
כאשר על מנת לקבל כספים    . ₪(  100,000אלף )   מאה  מוגבל לסך    בשנה קלנדריתובשירות הזיכויים   בקבוצה(

. להלן כמפורט ( ש"ח בשנה קלנדרית יש לשלם עמלה25,000מעל לסכום מצטבר של עשרים וחמישה אלף )

לרבות כספים שיתקבלו במסגרת איסוף  )  P2Pמסגרת שירות  ביוכלו לקבל כספים    bitכלל משתמשי   (1)
ללא תשלום עמלת   ש"ח(  25,000)בסכום מצטבר של עד עשרים וחמישה אלף  בשנה קלנדרית  (  בקבוצה

"(.התקרה החינמית )להלן: ". קבלת תשלום כהגדרתה להלן

במסגרת משתמש המעוניין בקבלת כספים  :  לתקרה החינמית  ברמע  כספים  קבלת  בגין  עמלה  תשלום (2)
ה  P2Pשירות     לאחר לקבל את הכספים    יוכל ₪(,    25,000)  החינמית  מהתקרה  יותר   גבוהיםבסכומים

[...]

הראשונה   ההעברה  מביצוע  החל  האמור,  אף   24  ולמשך,  לשירות  הרישום  שלאחר על 

24 אותן   למשך המצטבר ההעברה  סכום   , כאמור  הראשונה   ההעברה  ביצוע  ממועד   שעות
בחודש קלנדרי    "ח; סכום ההעברה החודשית המצטברש(  1,000)  אלף  על  יעמוד  שעות

ש"ח. ( 8,300)  שמונת אלפים ושלוש מאותמוגבל לסך של    P2Pבשירות 

קבלת כספים  

בסעיב .10.5 כאמור  המשתמש  הצהרות  אימות  להשלמת  הסכום   ,לעיל  2.8  -  2.6פים  כפוף 
)לרבות כספים שיתקבלו במסגרת איסוף   P2Pאותו ניתן לקבל במסגרת שירות    המצטבר

. ( ש"ח100,000אלף )  מאה  שלמוגבל לסך    ,בשנה קלנדרית  זיכוייםה  ובשירותבקבוצה(

[...]

ב  השתנו 14.11.2024 לקבל  ניתן  אותם  כך  בשנה    P2Pשירות    מסגרתהסכומים  קלנדרית, 

בשנה   לקבל  ניתן  אותו  הסכום  איסוף    לרבות)  קלנדריתשמגבלת  במסגרת  כספים  קבלת 
על מנת לקבל כספים      01.01.25. מיום  ₪ (  100,000יעמוד על סך מצטבר של מאה אלף )  ,(בקבוצה

( ת  ( ש"ח בשנה קלנדרית יש לשלם עמל25,000מעל לסכום מצטבר של עשרים וחמישה אלף 
  :להלן  11.1.2בסעיף   כמפורט קבלת תשלום

- 34 - 

עלות  bitשירות   .11.1.1 משתמשי  ללא  כלל   :bit  לקבל שירות  ב  יכולים  בשנה    P2Pמסגרת 
בקבוצה( איסוף  כספים במסגרת  )לרבות קבלת  אלף  עד    קלנדרית  וחמישה  עשרים 

"(. החינמיתהתקרה )להלן: